АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 № 3350

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Владимира

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О
контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением  администрации
города  Владимира  от  28.05.2021  №  1242  «Об  утверждении  Требований  к
порядку  разработки  и  нормативных  документов  о  нормировании  в  сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд города Владимира, содержанию
указанных актов,  обеспечению их исполнения и признании утратившим силу
постановления  администрации  города  Владимира  от  11.02.2016  №  320»
постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

-  от  24.12.2018  №  3267  «Об  утверждении  нормативных  затрат  на
обеспечение функций управления архитектуры и строительства администрации
города Владимира»;

-  от  17.06.2019  №  1643  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 24.12.2018 № 3267»;

-  от  06.12.2019  №  3290  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 24.12.2018 № 3267»;

-  от  06.04.2020  №  797  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 24.12.2018 № 3267»;

-  от  26.12.2020  №  968  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 24.12.2018 № 3267».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города                                                                                               А.С. Шохин